
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 063058AT.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Asistencia Técnica.
b) Descripción del objeto: Estudio y Plan Territorial de Sierra de
Gata.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Número 77, de 1/07/06. B.O.E. número 179, de 28/07/06 y
D.O.U.E. 2006/S 110-117819, de 13/06/06.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

260.000,00 euros (I.V.A. incluido).

5.- MODALIDAD DE FINANCIACIÓN:

Comunidad Autónoma.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 15/09/06.
b) Contratista: Ezquiaga Arquitectura, Sociedad y Territorio, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 240.000,00 euros (I.V.A. incluido).

Mérida, a 25 de septiembre de 2006. El Secretario General, F.
JAVIER GASPAR NIETO.

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de
2006, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación del concurso
abierto para la contratación de “Estudio y
Plan Territorial del Valle del Ambroz,Tierras de
Granadilla y Las Hurdes”. Expte.: 063059AT.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Agencia Extremeña de la Vivienda, el Urbanismo y
el Territorio.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 063059AT.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Asistencia Técnica.
b) Descripción del objeto: Estudio y Plan Territorial del Valle del
Ambroz, Tierras de Granadilla y Las Hurdes.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Número 77, de 1/07/06. B.O.E. número 179, de 28/07/06 y
D.O.U.E. 2006/S 110-117820, de 13/06/06.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

260.000,00 euros (I.V.A. incluido).

5.- MODALIDAD DE FINANCIACIÓN:

Comunidad Autónoma.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 25/09/06.
b) Contratista: Arenal Grupo Consultor, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 258.000,00 euros (I.V.A. incluido).

Mérida, a 25 de septiembre de 2006. El Secretario General, F.
JAVIER GASPAR NIETO.

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de
2006, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la adjudicación del
concurso abierto para la contratación de
“Estudio y Plan Territorial del Valle del
Jerte”. Expte.: 063060AT.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Agencia Extremeña de la Vivienda, el Urbanismo y
el Territorio.

17356 17 Octubre 2006 D.O.E.—Número 121




